
MANDAATBESLUIT NADERE REGELS WAARDERINGSSUBSIDIE VOOR HET

STIMULEREN VAN ENERGIEBESPARENDE MAATREGELEN 2015

Het college van burgemeester en wethouders van Schiedam;

 

Gelet op de Algemene Subsidieverordening gemeente Schiedam 2012, de Nadere regels waarderings-

subsidie voor stimuleren van energiebesparende maatregelen 2015, afdeling 10.1.1 van de Algemene

wet bestuursrecht en het Mandaat- volmacht- en machtigingbesluit Schiedam 2013;

 

Besluit:

 

I. mandaat te verlenen aan de gemeentesecretaris om namens het college te besluiten op aanvragen

voor subsidie op grond van de Nadere regels waarderingssubsidie voor stimuleren van energie-

besparende maatregelen 2015;

 

II. te bepalen dat de gemeentesecretaris bevoegd is ondermandaat te verlenen aan de Regiemanager

Stadsontwikkeling en de Teammanager Ruimtelijke ontwikkeling beleid, met de mogelijkheid om

verder ondermandaat te verlenen aan de medewerkers Servicepunt Woningverbetering;

 

III. te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als “Mandaatbesluit Nadere regels waarderingssub-

sidie voor stimuleren van energiebesparende maatregelen 2015”;

 

IV.  te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

  

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Schiedam van

28 april 2015.

 

de secretaris, Ir. J.C. van Ginkel MCM de burgemeester, C.H.J. Lamers

Nr. 40327

GEMEENTEBLAD 11 mei

2015

Officiële uitgave van gemeente Schiedam.

Gemeenteblad 2015 nr. 40327 11 mei 20151


